



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24952000000219427413

开票日期: 2024年12月13日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 深圳市东泰友邦投资有限公司				销售方信息	名称: 深圳市特发信息光网科技股份有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 914403000798352619					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300670021097N			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*塑料制品*PVC护套料		PVC-98A-70℃-OFNR-黄 (PT7408C)	千克	700	36.5132743362832	25559.29	13%	3322.71	
*有色金属压延材*铝型材平封槽条		型号: 槽8, 材质: PVC, 黑色, 市场品	米	100	0.7256637168142	72.57	13%	9.43	
*电工仪器仪表*工控电脑开关电源		FSP250-70PFU 输入: 100-240V-, 4-2A, 60-50Hz	个	5	194.690265486726	973.45	13%	126.55	
计算机外部设备 (PDA) 扫描枪		3G+32GB	个	2	1460.16814159292	2920.34	13%	379.64	
*纺织产品*玻璃纱		785	千克	1552	10.6991150442478	16605.03	13%	2158.65	
*塑料制品*LSZH护套料		LSZH-52D-90℃-Dca-黑 (PT BLACK 3C), (ATP 5	千克	7000	12.4601769911504	87221.24	13%	11338.76	
*纸制品*纸箱		405*2600*6, K=K	个	50	2.6991150442478	134.96	13%	17.54	
*纸制品*纸箱		485*275*295 (W*D*H), K=K (excel 印字) <K02283	个	40	3.7787610619469	151.15	13%	19.65	
*纸制品*内箱		270*260*90 (W*D*H), K3K (纸盒)	个	200	1.3008849557522	260.18	13%	33.82	
合 计						¥133898.21		¥17406.75	
价税合计 (大写)		⊗ 壹拾伍万壹仟叁佰零肆圆玖角陆分				(小写) ¥151304.96			
备注	E240700428								

开票人: 李雪梅